PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЯСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             31.10.2022   №  75-п

                  п. Ясная Поляна

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Яснополянский сельсовет за  3 квартал
2022 года
    Руководствуясь главой IX Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 05.10.2020 г. № 1/07-рс

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Яснополянский сельсовет за 3 квартал 2022 года со следующими показателями:

       по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 3 квартал 2022 года  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

       по расходам бюджета муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области за 3 квартал 2022 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

      по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Яснополянский сельсовет за 3квартал 2022 согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава администрации

Яснополянского сельсовета

	А.И.Василькин

Разослано:  администрации района, прокурору района, КСП